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CERTIFICAT 

L’organisme de certification 
 

DQS CFS GmbH 
 

(accrédité pour les certifications IFS et cocontractant du détenteur du standard IFS) 
atteste, par le présent certificat, que les activités de transformation de 
 

Bakeline S.n.c. 
 

Z.A. rue André Ampère 
57350 Schoeneck 
France 
 
COID: 4353 

pour le domaine d’application: 
Fabrication de pâtisseries surgelées conçus à partir de pâtes faite par nos soins (muffins, 
beignés, bagels, escargots aux pommes) par cuisson ou à la friture, décorées éventuellement 
avec du chocolat ou du sucre, emballées dans des sachets en plastique, congelées avant la 
livraison 
 
06: Céréales, semoulerie, boulangerie, et pâtisserie, confiserie, snacks 
D, F 
 
répondent aux exigences de 
 

IFS Food 
(Version 6.1, novembre 2017) et autres documents normatifs correspondants 
 
du Niveau de Base. 
 
Programme d’audit : Annoncé 
 
 

Date de l‘audit 

Le prochain audit doit être 
effectué en l’ espace du délai 
suivant ou sans préavis 
Certificat valable jusqu’au 

Nº d’enregistrement du certificat 

Frankfurt am Main 

22.12.2020 

18.10.2021 
27.12.2021 
 
06.02.2022 

316860 IFS 

27.01.2021 
 

DQS CFS GmbH 
German Association for Sustainability 
 

   
Dr. Sied Sadek 
Directeur Général  

  
 
 


