



CERTIFICAT



L'organisme de certification

DQS CFS GmbH

(accrédité pour les certifications IFS et cocontractant du détenteur du standard IFS) atteste, par le présent certificat, que les activités de transformation de

Bakeline S.n.c.

Z.A. rue André Ampère
57350 Schoeneck
France

COID: 4353

pour le domaine d'application:

Fabrication de pâtisseries surgelées conçus à partir de pâtes faite par nos soins (muffins, beignés, bagels, escargots aux pommes) par cuisson ou à la friture, décorées éventuellement avec du chocolat ou du sucre, emballées dans des sachets en plastique, congelées avant la livraison

06: Céréales, semoulerie, boulangerie, et pâtisserie, confiserie, snacks
D, F

répondent aux exigences de

IFS Food

(Version 6.1, novembre 2017) et autres documents normatifs correspondants

du **Niveau de Base**.

Programme d'audit : **Annoncé**

Date de l'audit	22.12.2020
Le prochain audit doit être effectué en l' espace du délai suivant ou sans préavis	18.10.2021 27.12.2021
Certificat valable jusqu'au	06.02.2022
Nº d'enregistrement du certificat	316860 IFS
Frankfurt am Main	27.01.2021



DQS CFS GmbH
German Association for Sustainability

Dr. Sied Sadek
Directeur Général



Accredited Body: DQS CFS GmbH, August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main, Germany